БАШКОРТОСТАН   РЕСПУБЛИКАҺЫ
БИШБҮЛӘК РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КАЛИНИН АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО АЙОНА
БИЖБУЛЯКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                           	                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14  июнь    2019 й.                            №  66                                  14  июня  2019 года

Усаккисеү ауылы                                                                            село Усак-Кичу

Об утверждении     схемы     размещения нестационарных     торговых объектов на территории      сельского поселения  Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

        В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории  сельского поселения  Калининский сельсовет муниципального района  Бижбулякский район, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона РФ от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации сельского поселения Калининский  сельсовет от 13 июня 2019г №65 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Калининский  сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан»,
Уставом сельского поселения Калининский сельсовет
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения  Калининский сельсовет   муниципального района Бижбулякский район  сроком на 5 лет (прилагается).
2. В течении 5 дней со дня утверждения направить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Калининский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район  в Государственный комитет Республики Башкортостан по торговле и защите прав потребителей.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                      Д.Г.Юмагулов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]